
НОВОАИДАРСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Ш  20/fp. І іовоайдар № '/3 9 &

Про визнання таким, що втратили 
чинність, розпорядження голови

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», відповідно Типового положення про структурні підрозділи 
місцевої державного адміністрації, затвердженої постановою Кабінету Міністрів 
України від 26.09.2012 р. № 887, Регламенту Повоайдарської районної 
державної адміністрації Луганської області, затвердженого розпорядженням 
голови від 04.10.2019 р. № 1354 та з метою приведення у відповідність до вимог 
законодавства, 
з о б о в’ я з у ю :

Вважати такими що втратили чинність:
1. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 08.06.2017 

р. № 148 «Про затвердження положень, посадових інструкцій та внесення змін 
до посадових інструкцій державних службовців»;

2. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 15.04.2016 
р. № 305 «Про затвердження Положення про відділ ведення Державного 
реєстру виборців та посадових інструкцій працівників відділу»;

3. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 16.12.2016 
р. № 600 «Про затвердження положення про сектор з питань мобілізаційної 
роботи аіі арату рай держадм і н і страїцї»;

4. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 01.09.2016 
р. № 448 «Про затвердження положення про сектор по роботі з персоналом 
апарату рай держадм і ні страції»;

5. Розпорядження керівника військово-цивільної адміністрації -  голови 
районної державної адміністрації від 20.04.2015 р. № 117 «Про затвердження 
Положення про юридичний сектор апарату райдержадміністрації»;

6. Розпорядження керівника військово-цивільної адміністрації -  голови 
районної державної адміністрації від 27.03.2015 р. № 87 «Про затвердження 
положення про відділ культури райдержадміністрації та посадові інструкції 
працівників відділу»;



7. Розпорядження голови районної державної адміністрації від 
25.12.2012 р. № 507 «Про затвердження положення про відділ містобудування, 
архітектури, житлово -  комунального господарства та будівництва 
райдержадміністрації та посадові інструкції його працівників»;

В.о. голови Тетяна НОВИКОВА


